きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 広報広聴係 杉本・市川

TEL:0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

令和 4年 11月 15日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市では、平成３０年度より、市内で撮影した写真を使った卓上カレンダー
を作成し配布することで、市内外へ豊川市の魅力をＰＲしてきました。
令和５年６月１日に市制施行８０周年を迎えるにあたり、６月２２日～１０

月３１日、「未来に残したいお気に入りの豊川」をテーマに写真を募集したとこ
ろ、３６８点の応募がありました。それらの中から、市職員により、各月４枚、
計４８枚の写真を厳選いたしました。
より多くの方が「未来に残したい」「お気に入り」と感じていただける写真を

選び、カレンダーを作成するため、この度、掲載写真を決定するための市民等に
よる投票を下記のとおり行います。

記
１ 期間

令和４年１１月１６日（水）～１１月３０日（水）

２ 投票方法
 市公式ホームページから「あいち電子申請・届出システム」を利用し、投票
してください。

３ 作品の発表
  カレンダーは、令和５年３月から無料配布する予定です。完成した際に、市
政記者クラブに対し、記者発表します。併せて、市公式ホームページ・ＳＮＳ
でも発表します。

  投票の注意点など詳しいことは、市公式ホームページを
ご覧ください。

市制施行 80周年に向け、豊川市初の試み！

写真を皆さんが選ぶ「とよかわカレンダー2023」

掲載写真の投票を行います